
RADAGMli\'\' SECEMIN
• 29-145 SECEMIN

woj. ś,':ię\okrzyskie

u C H W A Ł A Nr 49/VII/03

Rady Gminy Secemin z dnia 29 maja 2003 r

W sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 24/IIII02 Rady Gminy Secemin
z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie powołania Komisji Rady
Gminy.

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /Oz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm. I
Rada Gminy Secemin

uchwala:

S l. W uchwale Nr 24/II1/02 Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2002 r.
w sprawie powołania Komisji Rady Gminy wprowadza się następujące
zmiany:
- w S 1 cyfrę ,,3" zastępuje się cyfrą" 4"
- pkt I otrzymuje brzmienie:
,,1. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska"

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:
" Komisja Budżetu i Mienia Komunalnego

- dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
" Komisja Komunalna, Porządku Publicznego i Rozwoju"

S 2. W załączniku do Uchwały Nr 24/II1/02 Rady Gminy Secemin z dnia
30 grudnia 2002 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy wprowadza
się następujące zmiany:
- pkt l. otrzymuje brzmienie:
,,1. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska"

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:
" 2. Komisja Budżetu i Mienia Komunalnego"

- dodaje się w pkt 2 pozycję 4 i 5 w brzmieniu:
" 4. Wiekiera Zenona
5. Stępniak Jerzy"

- dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
" 4. Komisja Komunalna, Porządku Publicznego i Rozwoju



1. Młodożeniec Leszek
2. Gawlikowski Bogdan
3. Jędras Andrzej
4. Leśniak Marian
5. Duś Jarosław"

9 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIe


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

